
 

 

Via Brera 28  |  20121 Milano 

+39 02 722631 

pin-br@cultura.gov.it 

grandebrera.org 

 

A: 

BOGLINO Sara 

BORRELLI Antonio 

BOSATRA Sara 

BUSCARINO Diego 

CARRIERI Francesco 

COLLOCA Angelo 

CULTRERI Roberto 

EUTICCHIO Giuseppe 

GENOVESE Velia 

LIOCE Nicola 

LONGO Antonio 

MAUTONE Giovanni 

RAIMONDO Franco 

TATASCIORE Mauro 

p.c. 

RSU 

Via e-mail 

 

PIN-BR|20/12/2025|DECRETO 108 

Oggetto: incarico per specifiche responsabilità, area II, 
coordinamento connesso alla gestione dei servizi. 



 

 

Via Brera 28  |  20121 Milano 

+39 02 722631 

pin-br@cultura.gov.it 

grandebrera.org 

Vista la circolare n. 61/2025; 

vista nota del DIVA del 04/12/2025; 

Visto l’interpello interno prot. MIC|MIC_PIN-
BR|09/12/2025|0002037-P; 
 
Vista la parziale rettifica dell’interpello prot. MIC|MIC_PIN-
BR|19/12/2025|0002184-I 
 
Viste le candidature pervenute e le relative valutazioni; 
 
Si attribuiscono i seguenti incarichi di coordinatore AFAV (CASV) 
con effetto immediato: 
 
Pinacoteca di Brera 
 
BORRELLI Antonio 
BUSCARINO Diego 
COLLOCA Angelo 
CULTRERI Roberto 
EUTICCHIO Giuseppe 
LONGO Antonio 
RAIMONDO Franco 
TATASCIORE Mauro 
 
Cenacolo Vinciano 
 
BOGLINO Sara 
BOSATRA Sara 
CARRIERI Francesco 
GENOVESE Velia 
LIOCE Nicola 
MAUTONE Giovanni 
 
Le SV vorranno adempiere ai suddetti incarichi con il Direttore 
Generale, cooperando al più efficace svolgimento dei compiti d’Istituto. 
 
 

Il Direttore Generale 
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